FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 023/2022

Destitui o servidor que especifica da função de
pregoeiro e dá outras providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o requerimento do servidor Francys Emanuel
Pereira de Macedo, matrícula nº 13, pleiteando a sua destituição
da função de Pregoeiro;

R E S O L V E:

      Art. 1º.  Destituir, a pedido, o servidor Francys Emanuel
Pereira de Macedo, matrícula nº 13, da função de Pregoeiro da
Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz/RN,  cessando  a
partir  da publicação desta  Portaria  a  concessão da gratificação
prevista no Art. 2° da Lei Municipal nº 388/2020.

      Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

      Dê Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 12 de agosto de

2022.

___________________________________________
ELIODELSON BEZERRA DA SILVA

Presidente de Câmara

Publicado por: Filipe de Souza Dantas
Código Identificador: 02076428

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/08/2022.
EDIÇÃO 1465. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br